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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2015. november 3-án 

megtartott üléséről. 

 

Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 

 

Jelen vannak: 

 

 Széll Istvánné polgármester 

                                                Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester 

                                                Ivády Gyula Zoltánné képviselő 

                                                Schveiczer Krisztián képviselő 

                                                 

                                               Beke Andrea jegyző 

                                               Ládecki Anita jegyzőkönyvvezető 

                                                                                            

 Vass Józsefné képviselő igazoltan hiányzik 

 

                                                 

Széll Istvánné polgármester:  

Az ülést megnyitotta, megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, 4 fő 

képviselő jelen van.  

 

A polgármester javaslatot tett az ülés napirendjére, és a meghívóban foglaltakat a 4. és 5. 

pontokkal kiegészítette: 

 
Napirendi javaslat:  

 

1. A magánszemélyek kommunális adójáról szóló 12/2009. (XII.09.) számú rendelet 

(továbbiakban: Ör.) módosítása 

Előterjesztő: Beke Andrea jegyző 

 

2. A Nemti Községi Gesztenyefa Óvoda előirányzatában módosítás 

            Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

3. Dr. Bekényi József állásfoglalásáról tájékoztató 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

4. Nemti Köztemető áram és vízszolgáltatása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

5. Állami földterület önkormányzati vagyonkezelésbe adása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

6. Egyéb 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Zárt ülés napirendi javaslata: 
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1. Települési támogatásra beérkezett kérelmek elbírálása 

 

A napi rendi pontot a képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta. 

 

 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

1. A magánszemélyek kommunális adójáról szóló 12/2009. (XII.09.)  Ör. módosítása 

Előterjesztő: Beke Andrea jegyző 

 

 

Beke Andrea jegyző: 

Ismertette a képviselőkkel, hogy szükséges volt az adó rendeleteinek felülvizsgálata és 

módosítása. Ennek megfelelően egyeztetve a Kormányhivatallal, a magánszemélyek 

kommunális adójáról szóló 12/2009.(XII.09) számú rendeletét megvizsgáltuk és a 

jogszabályoknak megfelelően átalakítottuk, illetve módosítottuk. 

Az így elkészített jogszabályok egyértelműek, tisztán, egyszerűen alkalmazhatók lesznek. 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 
A bizottság megtárgyalta a magánszemélyek kommunális adójáról szóló rendelettervezetet és 

azt elfogadásra javasolta a testületnek. 

                                                 

A képviselő-testület a polgármester javaslatával kapcsolatosan 4 igen szavazattal 

megalkotta a 14/2015. (XI.03.) számú rendeletét a magánszemélyek kommunális 

adójáról. 
 

A Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2015.(XI.03.) önkormányzati 

rendelete a magánszemélyek kommunális adójáról a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

2. Nemti Községi Gesztenyefa Óvoda előirányzatában módosítás 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Tájékoztatta a képviselőket, hogy 2015. szeptember 1-től a Nemti Községi Gesztenyefa 

Óvoda fenntartása a Nemti Község Önkormányzatához került.  

Ahhoz, hogy az Óvoda dolgozóinak személyi juttatásainak kifizetése a költségvetésen belül 

szabályosan történjen, szükséges határozatba foglalni, a folyamatos előirányzat módosítást.  

 

Beke Andrea jegyző: 

Előadta, hogy a Kincstári elszámolás miatt csak 2016. január 1-től kerül a Nemti 

Önkormányzathoz az állami támogatás, addig 2015. szeptember 1-től december 31-ig a 

Mátrai Önkormányzati Társuláshoz érkezik, ők pedig továbbszámlázzák nekünk.  

A Mátrai Önkormányzati Társulás Mátranováki Kirendeltségétől kapott elszámolási 

kimutatásból nem derül ki a Nemti Gesztenyefa Óvodában dolgozó óvónői létszám, amely 

után a Nemti Önkormányzat állami támogatást kap. 
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Schveiczer Krisztián képviselő: 

Javasolta, ennek tisztázása érdekében, kérvényezzük újból, hogy a Mátrai Önkormányzati 

Társulás tegye lehetővé a Nemti Gesztenyefa Óvodára vonatkozóan a dolgozók személyi 

juttatásainak a részletes kimutatását. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Előadta, hogy számára szintén nem derül ki az elszámolási kimutatásból, hogy egy óvónő 

után mennyi állami támogatás jár. 

 

Schveiczer Krisztián képviselő:  

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a bizottság is tárgyalta a Nemti Községi Gesztenyefa 

Óvoda előirányzatában a módosítást. A Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 

előirányzat módosítását elfogadásra ajánlotta. 

 

 

A polgármester szavazásra tette fel a javaslatát, a testület 4 igen szavazattal elfogadta és az 

alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

93/2015 (XI.03.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és elfogadja a Nemti 

Gesztenyefa Óvoda előirányzat módosítását. 

 

Felelős: polgármester 

Végrehajtásban részt vesz: pénzügyi ügyintéző 

 

A képviselő-testület a napirendhez kapcsolódóan 4 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

94/2015 (XI.03.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Nemti Községi Gesztenyefa Óvoda 

költségeivel kapcsolatosan úgy határozott, hogy felkéri a Mátrai Önkormányzati Társulás 

Óvodavezetőjét, hogy Nemti Község Gesztenyefa Óvoda vonatkozásában részletes pénzügyi 

kimutatást készítsen 2015. január 1-jétől, 2015. augusztus 31-ig, illetve 2015. szeptember 1-

jétől, 2015. december 31-ig a normatívák leosztásáról és felhasználásáról, különös tekintettel 

az óvodapedagógus létszámára és illetményére vonatkozóan. 

 

 

Határidő: 2015. december 10. 

Felelős: Széll Istvánné polgármester  

 

 

3. Dr. Bekényi József állásfoglalásáról tájékoztató 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
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Széll Istvánné polgármester: 

Ismertette a Képviselő-testülettel, a Belügyminisztérium Önkormányzati Módszertani 

Főosztály munkatársának, dr. Bekényi József főosztályvezetőnek az állásfoglalását.  

Az állásfoglalásban tájékoztatatást kapunk arról, hogy Schveiczer Krisztián képviselő a 

foglalkozása és az önkormányzati képviselői megbízatása között összeférhetetlenségi 

vizsgálatában nincs módja érdemi álláspontot kialakítani, azt az önkormányzat képviselő-

testületére, előzetes vizsgálatátra  a bizottságára bízza. 

 

Beke Andrea jegyző: 

Előadta, hogy a dr. Bekényi József főosztályvezetőnek az állásfoglalása megerősítés abban, 

hogy a Képviselő-testület jól alkalmazta a jogszabályt.  

 

A képviselő-testület a napirendhez kapcsolódóan 4 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

95/2015 (XI.03.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Belügyminisztérium 

Önkormányzati Módszertani Főosztály munkatársának, dr. Bekényi József főosztályvezetőnek 

az állásfoglalását és azt elfogadta. 

 

 

Határidő:  2015. november 3. 

Felelős: Széll Istvánné polgármester 

 

 

4. Köztemetőben az áram és vízszolgáltatás  

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Ismertette a Képviselő-testülettel, hogy Nemti község Köztemetőjében a síremlékek 

alapjainak betonozása az Önkormányzat költségére történik. A temetkezési vállalkozó ezért 

ellenértéket fizetne. Az együttműködés megkönnyítése érdekében javaslom, a napi 3 000 Ft 

díjat, abban az esetben, ha nem rendszeresen végez munkát a vállalkozó akkor 18 000 Ft/hó 

általány díj bevezetését. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Kérdezte, hogy egész évre gondoljuk a havi 18 000 Ft-ot? 

 

Beke Andrea jegyző: 

Válaszolta a feltett kérdésre, a havi 18 000 Ft-os díjra egy éves megállapodást lenne célszerű 

kötni. 

 

A polgármester szavazásra tette fel a javaslatát, a testület 4 igen szavazattal elfogadta és az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
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96/2015 (XI.03.) számú határozata 
 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nemti Köztemetőben a temetkezést 

végző vállalkozótól a közüzemi szolgáltatások használatáért napi 3 000 Ft vagy 18 000 Ft/hó 

általány, díjat állapít meg. 

 

Határidő:  2015. november 3. 

Felelős: Széll Istvánné polgármester 

 

5. Állami földterület Önkormányzati vagyonkezelésbe adása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Tájékoztatta a testület tagjait, hogy a Start közmunka programhoz, mint ismeretes földet 

bérelni az önkormányzat nem tud, viszont vagyonkezelési szerződést köthet. Amennyiben 

meg tud egyezni a Nemzeti Földalapkezelővel, mindenképpen szeretne az Önkormányzat 

részére a mezőgazdasági munkához az állami földek közül valamennyire vagyonkezelési 

szerződést kötni. Ehhez kérem a Képviselő-testület teljes körű felhatalmazását. 

 

Ivády Gyula Zoltánné képviselő: 

Elmondta, hogy tudomása szerint most vannak pályáztatva az állami földterületek. Mi 

történik olyankor, ha valaki mégis megveszi a Nemti Önkormányzat által megpályázott 

földterületet?  

 

Széll Istvánné polgármester: 

A mezőgazdasági Start közmunkaprogramnak a munkahelyteremtés az egyik legfőbb célja, 

melynek feltételét hosszútávra biztosítani kell.  

 

Ivády Gyula Zoltánné képviselő: 

Elmondta, hogy a támogatja a Polgármester Asszonyt ebben a törekvésében. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

97/2015 (XI.03.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy teljes 

jogkörben eljárjon a Nemzeti Földalapkezelőnél a tekintetben, hogy a mezőgazdasági Start 

közmunka programhoz vagyonkezelői szerződést kössön állami tulajdonban lévő termőföldre, 

amennyiben erre a lehetőség megteremtődik. 

 

A szerződésekről tájékoztatni köteles a Képviselő-testületet. 

 

Felelős: Széll Istvánné polgármester 

Végrehajtásban részt vesz: Beke Andrea jegyző 

 

Határidő: 2016. március 31. 



7 

 

 

 

6. Egyéb 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll istvánné polgármester: 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy Bakos Joachim nem kívánja eladni a Nemti belterületét 

érintő földterületet a Nemti Község Önkormányzatának. Használatbavételi szerződést kíván 

kötni az Önkormányzattal. 

A határozat, amelyet 2015. augusztus 4-én hozott a Képviselő- testület közterületek 

használatáról folyamatosan teljesül, most négy vállalkozóval vette fel a kapcsolatot az 

Önkormányzat. 

Bátonyterenye Többcélú Társulási Tanács ülésén felmerült Nemti Önkormányzat tartozása 

Bátonyterenye felé, amelynek jelenlegi mértéke 12 046 250 Ft. Ennek tisztázása érdekében 

részletes kimutatást kérünk, amely egy külön egyeztetés tárgyát képezi. 

A közmunka folyamatosan működik, a közterületek tisztítását megkezdtük Kossuth utca 

végéről, a mintakert rendbetétele, az őszi munkák zajlanak, a tanyán jó a szaporulat, a 

kispatak tisztítása elkezdődött, egészen a Zagyva torkolatáig.  

 

Hozzászólásra jelentkezett a Képviselő-testületi ülés résztvevője, Erős Róbert. 

 

A képviselő-testület Erős Róbert hozzászólásával kapcsolatosan 4 igen szavazattal megadja a 

szót: 

 

Erős Róbert: 

Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy tudomása van arról, hogy a  Nemti községet érintő 

hulladékgazdálkodással kapcsolatban a Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás 

közbeszerzési pályázaton nyert. A Társulással ez vezetői tárgyalás tárgyát kell képezze a 

község lakosságának a megfelelő és időben történő tájékoztatása érdekében. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Válaszolva, az elhangzott hozzászólásra részt kíván venni a Kelet-Nógrád Térségi 

Hulladékgazdálkodás Társulási Tanács ülésén, amely a napokban várható. Addig nem hoz 

olyan intézkedést az Önkormányzat, amely elhamarkodott lenne a lakosság hulladékgyűjtő 

edényeinek beszerzését illetően. 

 

Több hozzá szólás, kérdés nem hangzott el, a polgármester az ülést 16:00 órakor bezárta. 

 

Kmf. 

 

         Széll Istvánné                                                                      Beke Andrea Edit 

         polgármester                                                                               jegyző  

 

 

 

 
Feketéné Danyi Andrea Csilla       Schveiczer Krisztián  

alpolgárnester         képviselő 


